Agape Sistemas - AgLogistica

TOMAR DO GERU

TOMAR DE GERU

cAmAravUNGipaL  CAMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PRACA GETULIO VARGAS N©: 102, Bairro CENTRO
CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

74100298000148

INVENTARIO DOS BENS MOVEIS

NP ~ DT. DE NAT.
PATRIMONIG ETIQUETA DESCRICAO AQUISICAO  AQUISIGAD  REAVALIADO FORNECEDOR NOTA
CAMARA MUNICIPAL DE TOMAR DE GERU QUANT.: 8,00 TOTAL:
SECRETARIA
SECRETARIA QUANT.: 8,00 TOTAL:
COMPRA NINJA SOM COMERCIO DE
151 MAX12 JBL CAIXA 06/02/2023 | MATERIAL ELETRONICOS E MATERIAIS 186972
PERMANENTE ELETRICOS LTDA
COMPRA NINJA SOM COMERCIO DE
152 MAX12 JBL CAIXA 06/02/2023 | MATERIAL ELETRONICOS E MATERIAIS 186972
PERMANENTE ELETRICOS LTDA
COMPRA NINJA SOM COMERCIO DE
153 oo 38001 06/02/2023 | MATERIAL ELETRONICOS E MATERIAIS 186972
PERMANENTE ELETRICOS LTDA
COMPRA NINJA SOM COMERCIO DE
154 UL16 MESA DE SOM 06/02/2023 | MATERIAL ELETRONICOS E MATERIAIS 186972
PERMANENTE ELETRICOS LTDA
NOTEBOOK ASUS 15 1135G7 COMPRA
155 X1500EA-EJ3670W SSD 512GB 8G | 18/01/2024 | MATERIAL e oo TANA DA SILVA 1172
w1l PERMANENTE
NOTEBOOK ASUS 15 1135G7 COMPRA
156 X1500EA-EJ3670W SSD 512GB 8G | 18/01/2024 | MATERIAL gfg'\gggégifgmm DA SILVA 1172
W11 PERMANENTE
COMPRA
157 R ISERADOR DOMESTLPORTA  23/01/2024  MATERIAL REDNOV FERRAMENTAS LTDA 6597
PERMANENTE
COMPRA
158 ﬂgg’\c;%\l&m AMICOIN - 02 321 23/01/2024 | MATERIAL REDNOV FERRAMENTAS LTDA 6597
PERMANENTE
IMPORTAGAO CM GERU QUANT.: 98,00 TOTAL:
IMPORTACAO CM GERU
IMPORTAGAO CM GERU QUANT.: 98,00 TOTAL:
COMPRA
61 CADEIRA FISICA VINIL LISA 17/02/2003 | MATERIAL
PERMANENTE
18 CADEIRA FIXA MARCA COLVIN 31/08/2001  COMPRA
, de de
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24/04/2024
EST. VLR. BEM VLR. CORRIGIDO
CONSERVACAO : :

R$ 29.825,260 TOTAL CORRIGIDO: R$ 29.825,260

R$ 29.825,260 TOTAL CORRIGIDO: R$ 29.825,260

NOVO R$ 2.960,430 R$ 2.960,430
NOVO R$ 2.960,430 R$ 2.960,430
NOVO R$ 4.446,100 R$ 4.446,100
NOVO R$ 6.733,040 R$ 6.733,040
NOVO R$ 4.494,880 R$ 4.494,880
NOVO R$ 4.494,880 R$ 4.494,880
NOVO R$ 2.993,000 R$ 2.993,000
NOVO R$ 742,500 R$ 742,500

R$ 69.262,300 TOTAL CORRIGIDO: R$ 69.262,300

R$ 69.262,300 TOTAL CORRIGIDO: R$ 69.262,300
NOVO R$ 32,000 R$ 32,000
NOVO R$ 26,500 R$ 26,500

Responsavel



Agape Sistemas - AgLogistica

P camaramuniciea,. CAMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

TOMAR DE GERU

PRACA GETULIO VARGAS N©: 102, Bairro CENTRO

CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

74100298000148

INVENTARIO DOS BENS MOVEIS

[ ETIQUETA DESCRICAO 21, BIE ST REAVALIADO
PATRIMONIO AQUISICAO  AQUISICAO
MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
107 (D:I’;DE'?SQ gg@g%i’ég PO 27/12/2019 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
108 CADEIRA CIRATORIASIPO 27112/2019 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
109 (D:I’;DE'?SQ gg@g%i’ég PO 27/12/2019 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
110 CADEIRA CIRATORIASIPO 27112/2019 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
111 (D:I’;DE'?SQ gg@g%i’ég PO 27/12/2019 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
CADEIRA GIRATORIA TIPO
112 27112/2019 | MATERIAL
PRESIDENTE COM BRACO T TE
COMPRA
104 (D:I’;DE'?SQ gg@g%i’ég PO 27/12/2019 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
105 CADEIRA CIRATORIASIPO 27112/2019 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
106 (D:I’;DE'?SQ gg@g%i’ég PO 27/12/2019 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
62 CADEIRA FISICA VINIL LISA 17/02/2003 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
76 CADEIRA FISICA VINIL LISA 17/07/2003 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
75 CADEIRA FISICA VINIL LISA 17/07/2003 | MATERIAL
PERMANENTE
, de

FORNECEDOR

EST.

CONSERVAGAO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

VLR. BEM

R$ 360,000

R$ 360,000

R$ 360,000

R$ 360,000

R$ 360,000

R$ 420,000

R$ 360,000

R$ 360,000

R$ 360,000

R$ 32,000

R$ 32,000

R$ 32,000
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24/04/2024

VLR. CORRIGIDO

R$ 360,000
R$ 360,000
R$ 360,000
R$ 360,000
R$ 360,000
R$ 420,000
R$ 360,000
R$ 360,000
R$ 360,000

R$ 32,000

R$ 32,000

R$ 32,000

Responsavel
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P camaramuniciea,. CAMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PRACA GETULIO VARGAS N©: 102, Bairro CENTRO
CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

TOMAR DE GERU

74100298000148

INVENTARIO DOS BENS MOVEIS

NO
PATRIMONIO

23
102
113
01
35
36
37
38
63
39
40
41

45

ETIQUETA

DESCRICAO
CADEIRA FIXA MARCA COLVIN

QUADRO LEGISLATIVO
VEREADORES BIENIO 2019/2020

QUADRO LEGISLATIVO
VEREADORES BIENIO 2021/2022

CADEIRA PRESIDENTE COM APOIO

CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA

CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA

CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA

CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA

CADEIRA FISICA VINIL LISA

CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA

CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA

CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA

PLACA EM ACRILICO COM
GRANITO E MOLDURA/QUADRO

DT. DE

NAT.

AQUISICAO  AQUISICAO

31/08/2001

25/02/2019

05/03/2021

13/05/2015

14/02/2002

14/02/2002

14/02/2002

14/02/2002

17/02/2003

14/02/2002

14/02/2002

14/02/2002

31/07/2002

de

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL

REAVALIADO

de

FORNECEDOR

NOTA

EST.

CONSERVAGAO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

VLR. BEM

R$ 26,500

R$ 1.900,000

R$ 1.742,000

R$ 540,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 32,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 700,000
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24/04/2024

VLR. CORRIGIDO

R$ 26,500

R$ 1.900,000

R$ 1.742,000

R$ 540,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 32,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 700,000

Responsavel
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P camaramuniciea,. CAMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PRACA GETULIO VARGAS N©: 102, Bairro CENTRO
CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

TOMAR DE GERU

74100298000148

INVENTARIO DOS BENS MOVEIS

[ ETIQUETA DESCRICAO 2, PIE NAT. REAVALIADO
PATRIMONIO AQUISICAO  AQUISICAO
GALERIA PREFEITO 1955/2004 PERMANENTE
COMPRA
44 P CORDICIONADO 21000 BTUS 14/02/2002 | MATERIAL
PERMANENTE
PLACA EM ACRILICO COM COMPRA
46 GRANITO E MOLDURA/QUADRO 31/07/2002 | MATERIAL
GALERIA VEREADORES 1955/2004 PERMANENTE
COMPRA
QUADRO LEGISLATIVO
101 03/08/2017 | MATERIAL
VEREADORES BIENIO 2017/2018 o TE
COMPRA
103 éﬁﬁﬁggg'ﬁg‘&%ﬁﬁ?” 25/04/2019 | MATERIAL
' PERMANENTE
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COMPRA
95 LASER MONO BROTHER DCP 02/03/2017 | MATERIAL
1617NW PERMANENTE
COMPRA
99 Egeﬁgéﬁ?gz%'\ég%E SEMFIO 02/03/2017 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
64 CADEIRA FISICA VINIL LISA 17/02/2003 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
97 gTDEixlTOEO%Z'(%SCESAT?ATE’ 2578 02/03/2017 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
81 GUARDA-ROUPA 22/04/2005 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
82 ARMARIO COZINHA 22/04/2005 | MATERIAL
PERMANENTE
COMPRA
NOTEBOOK DELL INSPIRON 15
89 15/05/2015 | MATERIAL
5547 A10 CST 5 (0) NS 44X4342 N TE
COMPRA
QUADRO LEGISLATIVO
94 03/02/2016 | MATERIAL
VEREADORES BIENIO 2015/2016 e TE
, de de

FORNECEDOR

NOTA

EST.

CONSERVAGAO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

VLR. BEM

R$ 1.600,000

R$ 700,000

R$ 1.800,000

R$ 2.100,000

R$ 948,720

R$ 118,480

R$ 32,000

R$ 315,640

R$ 650,000

R$ 650,000

R$ 2.999,000

R$ 990,000

Pagina 4 de 9

24/04/2024

VLR. CORRIGIDO

R$ 1.600,000

R$ 700,000

R$ 1.800,000

R$ 2.100,000

R$ 948,720

R$ 118,480

R$ 32,000

R$ 315,640

R$ 650,000

R$ 650,000

R$ 2.999,000

R$ 990,000

Responsavel
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P camaramuniciea,. CAMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PRACA GETULIO VARGAS N©: 102, Bairro CENTRO
CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

TOMAR DE GERU

74100298000148

INVENTARIO DOS BENS MOVEIS

NO
PATRIMONIO

114

115

116
85
65
34

31

50
11

86

ETIQUETA

DESCRICAO

CADEIRA GIRATORIA

TECLADO BASICO USB

TECLADO BASICO USB MULTILASE
TC 193BU

TECLADO BASICO USB MULTILASE
TC 193BU

PLACA ACRILICA MED 60/60

CADEIRA FISICA VINIL LISA

PLACA EM ACO INOX MEDINDO
40X50 C/ NOME DOS VEREADORES

ARMARIO DE ACO

CAIXA ACUSTICA FRAHM PS 300

CAIXA ACUSTICA FRAHM PS 300

ARMARIO DE ACO 2 METRO

MICROFONE SEM FIO TSI WK 11000
VHS

QUADRO COM MOLDURA

DT. DE

NAT.

AQUISICAO  AQUISICAO

29/05/2001

29/03/2021

15/06/2021

15/06/2021

29/12/2008

17/02/2003

27/12/2001

27/12/2001

31/08/2001

31/08/2001

10/12/2002

31/08/2001

21/09/2009

de

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL

REAVALIADO

de

FORNECEDOR

NOTA

EST.

CONSERVAGAO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

VLR. BEM

R$ 72,000

R$ 43,990

R$ 51,990

R$ 51,990

R$ 240,000

R$ 32,000

R$ 550,000

R$ 230,000

R$ 129,160

R$ 129,160

R$ 310,000

R$ 189,930

R$ 1.800,000
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VLR. CORRIGIDO

R$ 72,000

R$ 43,990

R$ 51,990

R$ 51,990

R$ 240,000

R$ 32,000

R$ 550,000

R$ 230,000

R$ 129,160

R$ 129,160

R$ 310,000

R$ 189,930

R$ 1.800,000

Responsavel
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P camaramuniciea,. CAMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PRACA GETULIO VARGAS N©: 102, Bairro CENTRO
CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

TOMAR DE GERU

74100298000148

INVENTARIO DOS BENS MOVEIS

NO
PATRIMONIO

ETIQUETA

49

93

42

66

43

52

53

48

117

118

119

120

DESCRICAO

MESA PARA IMPRESSORA P/ FONE

MESA PARA ESCRITORIO COM 02
GAVETAS

CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA

CADEIRA FISICA VINIL LISA

CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA

CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA

CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA

MESA PARA ESCRITORIO 1,20

NOTEBOOK ACER I3 A31556
SSD256 GB

NOTEBOOK ACER I3 A31556
SSD256 GB

MULTI FUNCIONAL LASER MONO
BROTHER DCPL254DW

SMARTPHONE MOTOROLA MOTO
G20 128GB

DT. DE

NAT.

AQUISICAO  AQUISICAO

10/12/2002

13/05/2015

14/02/2002

17/02/2003

14/02/2002

10/12/2002

10/12/2002

10/12/2002

09/03/2022

09/03/2022

07/03/2022

07/03/2022

de

PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

REAVALIADO

de

FORNECEDOR

EST.

CONSERVAGAO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

VLR. BEM

R$ 80,000

R$ 660,000

R$ 90,000

R$ 32,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 165,000

R$ 3.699,000

R$ 3.699,000

R$ 2.799,000

R$ 1.749,000
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VLR. CORRIGIDO

R$ 80,000

R$ 660,000

R$ 90,000

R$ 32,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 90,000

R$ 165,000

R$ 3.699,000

R$ 3.699,000

R$ 2.799,000

R$ 1.749,000

Responsavel
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P camaramuniciea,. CAMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PRACA GETULIO VARGAS N©: 102, Bairro CENTRO
CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

TOMAR DE GERU

74100298000148

INVENTARIO DOS BENS MOVEIS

NO
PATRIMONIO

121

122

123
124
125
126
127
128
129
130
131

132

ETIQUETA

DESCRICAO

FRIGOBAR CONSUL COMPACTO
120

FOGAO 4 BOCAS ESMALTEC

PREDIO CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE TOMAR DO
GERU

BOTIJAO DE GAS

MODULO ISOLADOR APC

MODULO ISOLADOR APC

TELEFONE SEM FIO INTELBRAS
TS3110

ESTABILIZADOR 084851

PRATELEIRA EM MDF BRANCA

PRATELEIRA EM MDF BRANCA

PRATELEIRA EM MDF BRANCA

BANCADA EM MADEIRA

BANCADA EM MADEIRA

DT. DE

NAT.

AQUISICAO  AQUISICAO

19/04/2022

19/04/2022

31/12/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

de

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL

REAVALIADO

de

FORNECEDOR

NOTA

EST.

CONSERVAGAO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO
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VLR. BEM VLR. CORRIGIDO
R$ 300,000 R$ 300,000
R$ 200,000 R$ 200,000
R$ 21.073,630 R$ 21.073,630
R$ 100,000 R$ 100,000
R$ 70,000 R$ 70,000
R$ 70,000 R$ 70,000
R$ 70,000 R$ 70,000
R$ 20,000 R$ 20,000
R$ 200,000 R$ 200,000
R$ 200,000 R$ 200,000
R$ 200,000 R$ 200,000
R$ 700,000 R$ 700,000
R$ 700,000 R$ 700,000

Responsavel
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P camaramuniciea,. CAMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PRACA GETULIO VARGAS N©: 102, Bairro CENTRO
CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

TOMAR DE GERU

74100298000148

INVENTARIO DOS BENS MOVEIS

NO
PATRIMONIO

68
133
134
135
136
137
138
139

140

141

20

ETIQUETA

DESCRICAO

CADEIRA FISICA VINIL LISA

BANCADA EM MADEIRA

BANCADA EM MADEIRA

PULPITO EM MADEIRA

PORTA BANDEIRA COM BASE EM
MADEIRA

PORTA BANDEIRA COM BASE EM
MADEIRA

PORTA BANDEIRA COM BASE EM
MADEIRA

MAQUINA DE DATILOGRAFIA

BEBEDOURO ESMALTEC

AMPLIFICADOR COB FRAHM MP8
MIST 8C

FOGAO 4B ESMALTEC CARIBE C
ACEND 0104002110 INOX

CADEIRA FIXA MARCA COLVIN

DT. DE

NAT.

AQUISICAO  AQUISICAO

17/02/2003

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

19/04/2022

31/08/2001

01/04/2022

31/08/2001

de

PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

COMPRA
MATERIAL
PERMANENTE

REAVALIADO

de

FORNECEDOR

EST.

CONSERVAGAO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

NOVO

VLR. BEM

R$ 32,000

R$ 700,000

R$ 700,000

R$ 450,000

R$ 150,000

R$ 150,000

R$ 150,000

R$ 100,000

R$ 350,000

R$ 550,110

R$ 748,000

R$ 26,500
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VLR. CORRIGIDO

R$ 32,000
R$ 700,000
R$ 700,000
R$ 450,000
R$ 150,000
R$ 150,000
R$ 150,000
R$ 100,000
R$ 350,000
R$ 550,110
R$ 748,000

R$ 26,500

Responsavel
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P camaramuniciea,. CAMARA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

PRACA GETULIO VARGAS N©: 102, Bairro CENTRO
CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

TOMAR DE GERU

74100298000148

INVENTARIO DOS BENS MOVEIS

Ne —— DESCRICAO DT. DE NAT. REAVALIADO
PATRIMONIO AQUISICAO AQUISICAO
wo  MSTOFONEDEMESACONTO | ououzmz | walEm
us  MSTOFONEDEMESACOMTO | ououzz | walEm
wy  MSSOFONEDEMESACONTO | ououzz el
uo  MSTOFONEDEMESACONTO | ououzz | walEm

QUANT.:

, de de

FORNECEDOR

106,00

NOTA

TOTAL:

EST. .
CONSERVACAO
NOVO
NOVO
NOVO
NOVO
NOVO
NOVO
NOVO

NOVO

NOVO

R$ 99.087,560

VLR. BEM

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

TOTAL CORRIGIDO:
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VLR. CORRIGIDO

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 250,000

R$ 99.087,560

Responsavel



